
・Response to Reviewer 00056943 

 

Thank you for your precise comments.  

 

We agreed with your suggestions and added the article “Standard laparoscopic 

versus single-incision laparoscopic colectomy for cancer: early results of a 

randomized prospective study. Huscher CG, Mingoli A, Sgarzini G, Mereu A, Binda 

B, Brachini G, Trombetta S.Am J Surg. 2012 Jul;204(1):115-20” you pointed out, 

and changed the all tables, figure and manuscript accordingly.  

 


